РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 16.05.2012 г. № 17
182300 г.Пустошка

Принято    на   третьей   очередной
Сессии Собрания депутатов района
 пятого созыва

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденное Решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 24.10.2008 № 117
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключения договоров аренды таких земельных участков», ст. 22 Устава МО «Пустошкинский район»  Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке предоставлении земельных участков на территории муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденное Решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 24.10.2008 № 117 следующие изменения:

в пункте 3.8. слова «за 40 дней» заменить словами «за 30 дней».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                    М.В. Осипов
Глава района                                                                          Ю.В. Жуков